

SD Karré 2 P/S

CVR-nr. 35468617
Holmens Kanal 2-12
1060 København K

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 24. januar 2022

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SELSKABSOPLYSNINGER	2
LEDELSESBERETNING	3
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
ÅRSREGNSKAB	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Navn: SD Karré 2 P/S
Adresse: Holmens Kanal 2
1060 København K

CVR-nr.: 35468617
Stiftet: 29.08.2013

Hjemstedskommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2021

BESTYRELSE

Thomas Dyhrberg Nielsen, formand
Poul Kobberup
Søren Møller Hansen
Michael Nielsen

DIREKTION

Michael Nielsen

REVISION

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

BANK

Danske Bank

GENERALFORSAMLING

Ordinær generalforsamling afholdes d. 24. januar 2022

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at opføre, eje og drive fast ejendom, samt udøve naturlig hertil knyttet virksomhed. Selskabet er indirekte ejet 100% af Danica Ejendomsselskab ApS efter at moderselskabet er apportindskudt i Danica Ejendomsselskab ApS i 2021.

Årets resultat

Resultatet for 2021 udgør 3.619 t.kr. mod -2.676 t.kr. året før. Det forbedrede resultat er knyttet til en positiv værdiregulering i 2021 mod en lille negativ regulering i 2020, og væsentlig lavere administrationsomkostninger.

Årets bruttoresultat udgør 2.921 t.kr. mod 2.835 t.kr. i 2020. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Den samlede dagsværdi af investeringsejendomme er i 2021 steget med 1.254 t.kr. til 97.588 t.kr. pr. 31. december 2021.

Årets resultat foreslås disponeret som anført under resultatopgørelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Andre forhold

Investering i erhvervsejendomme er behæftet med risiko for manglende udlejning. SD Karré 2 er velbeliggende, hvorfor denne risiko mere knytter sig til den generelle økonomiske udvikling end til ejendommen. Værdiansættelsen vil desuden følge udviklingen i inflationen, idet lejekontrakterne reguleres i henhold til udviklingen i nettoprisindekset.

Forventninger til 2022

Selskabet forventer i 2022 et resultat før værdiregulering på 2,5 mio. kr. svarende til niveauet i 2021.

Resultatopgørelse - SD Karré 2 P/S

1. januar - 31. december

Note	T.kr	2021	2020
	Nettoomsætning	4.021	3.495
	Eksterne omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-1.100	-660
	BRUTTORESULTAT	2.921	2.835
2	Andre eksterne omkostninger	-546	-5.529
3	Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme	1.254	-137
	DRIFTSRESULTAT	3.629	-2.831
4	Finansielle omkostninger	-10	-17
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	3.619	-2.848
5	Skat	0	172
	ÅRETS RESULTAT	3.619	-2.676
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Overført resultat	3.619	-2.676
	DISPONERET I ALT	3.619	-2.676

Balance - SD Karré 2 P/S

31. december

Note	T.kr	2021	2020
	AKTIVER		
	ANLÆGSAKTIVER		
6	Investeringsejendomme	97.588	96.334
	Anlægsaktiver i alt	97.588	96.334
	OMSÆTNINGSAKTIVER		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.628	19.975
	Tilgodehavende skat	2.406	2.406
	Andre tilgodehavender	269	163
	I alt	12.303	22.544
	Omsætningsaktiver i alt	12.303	22.544
	AKTIVER I ALT	109.891	118.878
	PASSIVER		
	EGENKAPITAL		
	Selskabskapital	2.000	2.000
	Overført resultat	105.546	101.927
	Egenkapital i alt	107.546	103.927
7	GÆLDSFORPLIGTELSE		
	Skyltig skat	0	7.633
	Deposita	2.032	1.994
	Anden gæld	313	5.324
	Gældsforpligtelser i alt	2.345	14.951
	PASSIVER I ALT	109.891	118.878
8	Eventualforpligtelser		

Egenkapitaloppgørelse

T.kr.	Selskapskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	2.000	104.603	106.603
Årets resultat	-	-2.676	-2.676
Egenkapital 31. december 2020	2.000	101.927	103.927
Årets resultat	-	3.619	3.619
Egenkapital 31. december 2021	2.000	105.546	107.546

Noter

SD Karré 2 P/S

Note

1 Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som 2020.

Selskabet er 100 pct. ejet af SD Karren Holding P/S, København, som ejes 100 pct. af Danica Ejendomsselskab ApS, København.

Selskabets regnskab indgår i koncernregnskabet for henholdsvis Danica Pension, Livsforsikringsaktieselskab, København og Danske Bank A/S, København. Som følge heraf er der ikke udarbejdet koncernregnskab for Danica Ejendomsselskab ApS koncern.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser samt investeringsejendomme. Alle omkostninger indregnes ligeledes i takt med, at de afholdes.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter de periodiserede huslejeindtægter ekskl. betaling af varme og fællesomkostninger fra investeringsejendomme

Eksterne omkostninger vedrørende investeringsejendomme

Indeholder omkostninger forbundet med drift og administration af investeringsejendomme, reparation og vedligeholdelse samt ejendomsskatter, afgifter og andre omkostninger, som ikke betales af lejerner.

Alle ejendomsomkostninger afholdes af virksomheden, der via et særligt regnskab opkræver lejernes andel af disse. De opkrævede beløb er fratrukket de pågældende omkostninger og evt. tilgodehavender eller gæld i forbindelse med omkostningsregnskabet indgår i balancen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, revision mv.

Noter

SD Karré 2 P/S

Note

Noter - SD Karré 2 P/S

Note	T.kr	2021	2020
2 Andre eksterne omkostninger			
Andre eksterne omkostninger består af bankgebyrer, administrationsomkostninger og revisionsomkostninger. Der er ingen ansatte i selskabet. Direktion og bestyrelse modtager ikke vederlag fra selskabet.			
3 Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme			
Urealiseret værdiregulering til dagsværdi		1.254	-137
I alt		1.254	-137
4 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		-10	-17
I alt		-10	-17
5 Skat			
Skat af årets resultat		0	-7.633
Ændring i udskudt skat		0	7.728
Regulering skat tidligere år		0	77
6 Investeringsejendomme			
Kostpris primo		62.335	62.335
Tilgang		0	0
Kostpris ultimo		62.335	62.335
Værdireguleringer primo		33.999	34.136
Årets værdireguleringer		1.254	-137
Værdireguleringer ultimo		35.253	33.999
Regnskabsmæssig værdi ultimo		97.588	96.334
Dagsværdi ultimo			
Boligejendomme		97.588	96.334
Kontorejendomme		0	0
Ændring af dagsværdi indregnet i resultatopgørelse			
Boligejendomme		1.254	-137
Kontorejendomme		0	0

Noter - SD Karré 2 P/S

Note	T.kr	2021	2020
7	Gældsforpligtelser		
	Gældsforpligtelser der forfalder indenfor 1 år:		
	Selskabsskat	0	7.633
	Anden gæld	313	1.994
	Deposita	2.032	5.325
	I alt	2.345	14.952
	Selskabet har ikke gæld, som forfalder til betaling efter mere end 5 år.		
8	Eventualforpligtelser		
	Selskabet er frivilligt momsregistreret vedrørende visse ejendomme. Den resterende momsreguleringsforpligtelse udgør	52	43